
UCHWAŁA NR LV.374.2023 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu w rachunku bieżącym przez Szpital 
Rehabilitacyjno-Leczniczy dla Dzieci SP ZOZ w Wojnowie 

Na podstawie § 18 pkt 3 statutu Szpitala Rehabilitacyjno - Leczniczego dla Dzieci SP ZOZ 
w Wojnowie nadanego uchwałą Nr XXXIII.226.2021 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
28 października 2021 r (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz.2238 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.   Rada Powiatu Zielonogórskiego wyraża zgodę na zaciągnięcie kredytu w rachunku 
bieżącym przez Szpital Rehabilitacyjno-Leczniczy dla Dzieci SP ZOZ w Wojnowie w wysokości 
300.000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) w celu utrzymania płynności finansowej. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAD2303-A4BD-48D4-A077-614FC6A3D616. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV.374.2023 RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


